
Psl. 1 iš 11

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2022 m. rugsėjo 29 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2022-09-29 08:32:24
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 2 iš 11

            Kaklys Karolis 
 
 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl
Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
 3. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 



Psl. 3 iš 11

            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl
parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 



Psl. 4 iš 11

 5. Dėl keleivių vežimo vietiniais maršrutais kainų ir tarifų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
 6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl UAB
„Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems šilumos bazinės kainos
galiojimo metams nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 



Psl. 5 iš 11

            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Kaklys Karolis 
            Rečkovas Konstantinas
 
 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas



Psl. 6 iš 11

            Kaklys Karolis 
            Rečkovas Konstantinas
 
 8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl paramos
smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
 
 9. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkiui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 



Psl. 7 iš 11

            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 10. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 



Psl. 8 iš 11

            Vitkauskas Modestas
 
 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl
viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų
sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Kaklys Karolis 
            Rečkovas Konstantinas
 
 12. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 9 iš 11

            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
 13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr.T1-33 „Dėl
Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų
priemonių tvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas



Psl. 10 iš 11

            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
 14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kaklys Karolis 
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
 15. Dėl Tarybos posėdžio darbotvarkės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 11 iš 11

            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Salickienė Inga 
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Večkys Arūnas 
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Kaklys Karolis 
            Rečkovas Konstantinas
 


